
平成 28 年 5 月 26 日 

会員各位  

 資質向上委員長  中嶋 康博 
東京地区地区長  深谷 典央 

 

平成２８年度 第 1 回 東京地区セミナー・地区会/懇親会のご案内 
 

拝啓 時下貴殿におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本年度、第 1 回目の東京地区会（地区セミナー・地区会/懇親会）の開催が下記の通り

決定いたしました。今回の地区セミナーは、テニスだけではなく『フットサル』コートの運営等を

されているホリバインターナショナル株式会社代表取締役小野貴之氏を講師にお迎えし、ご

講演いただきます。是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。尚、東京地区会では、定期

的な勉強会を含め、会員同士の交流、有益な情報交換等を行い、活気溢れる東京地区会と

なりますよう皆様のご意見をいただきたいと存じます。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げて

おります。何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日 程 
平成 28 年 6 月 29 日（水）  
地区セミナー：16 時開始  地区会： 18 時開始 

会 場 

【地区セミナー】16 時～18時(セミナー)  公益社団法人日本プロテニス協会 会議室 

〒108-0074 東京都港区高輪 4-23-8 ZION PLAZA 5 階 

【地区会/懇親会】18 時～19 時  

会 費  セミナー：会員：1,000 円/一般：2,000 円 地区会/懇親会 1,000 円 ※当日払い 

取 消 料 6 月 27 日(月)以降にキャンセルの場合、会費の 100% 

ポ イ ン ト JPTA付与ポイント：地区セミナー:2P 地区会：1P 

講 師 

 小野 貴之氏 （ホリバインターナショナル株式会社代表取締役） 

1958年 宮城県出身 

 1981年 ホリバインターナショナルテニス㈱入社 

 代表取締役として、経営の傍ら現在も週 12レッスンをこなす。 

【メッセージ】 

大学からテニスを始めテニス歴 1年でなんとなく受けたコーチ試験に合格。 

そこからコーチ人生が始まる。目の前のことに一生懸命取り組んできた結果 

現在、代表取締役となる。今までの経験をみなさまのお役に立てればと思います。 

テ ー マ 
1.好条件ではないテニス施設で一流の人数を集める秘訣について 

200名からスタートし現在約 2,000名まで集客させた運営方法 
2.フットサルビジネスを取り入れた経緯と今後の展開について 

定 員 先着 20 名 ※椅子のみのご案内となりますので予めご了承ください。 

申 込 締 切 

平成 28 年 6 月 24 日(金)   ※定員になり次第、締め切らせていただきます。 

※6 月 27 日以降のキャンセルの場合、会費を全額お支払いいただきます。 

※返金時の振込手数料は会員様負担とさせていただきます。 

お 問合 先 

公益社団法人日本プロテニス協会事務局 担当：米津 
TEL：03-5791-1965 FAX：03-5791-1966 メール：area＠jpta.or.jp 
お申込の際は必要事項（会員番号・氏名・ご連絡先・領収書の有無(宛名)）をお願いいた
します。 
※協会ホームページよりダウンロードいただけます。インフォメーション・イベントセミナー
部分、又は各種申請書類ダウンロードをご覧ください。 

※ＦＡＸでのお申込の際は必ず到着確認をお願いいたします。 

以上 

 

 



東京地区会（セミナー・地区会/懇親会） 

参加申込書 

  

 

 

 

 

 

※東京地区以外の方のご参加もお待ちしております。 
 

※いずれかに○をお願いいたします。必ずご返信をお願いいたします。 
  

 
全出席  セミナー出席  地区会/懇親会出席 

 

※別紙お申込の手順をご参照いただき、下記ご記入をお願いいたします。 

会 員 番 号 
 

ご芳名 
 

 

ご 連 絡 先 
 
 
 

所属テニスクラブ 
 
 
 

メ ー ル ア ド レ ス 
 
 
 

領 収 証 発 行  希望する ・ 希望しない 

領 収 書 宛 名 
 
 
 

お 申 込 

締 切 ・ 方 法 

平成 28 年 6 月 24 日 (金)  お申込 FAX： 03-5791-1966 
EMAIL：area＠jpta.or.jp メールでもお申込を受け付けております。 

  
■ご案内 
【参加費について】 
・今回のセミナー・地区会・懇親会の参加費用は当日受付にてお支払いください。 
・領収書は当日受付にてお渡しいたします。 
【お申込について】 
※FAX でお申込の場合はお手数ではございますが、必ず到着確認をお願いいたします。 
・ご提供いただいた個人情報は当協会の規程及び個人情報保護法に則り、厳重に保護・
管理致します。尚、協会運営に必要な範囲で利用させていただきますのでご了承ください。
メールでのお申込みの方はネールを送信後、返信メールが到着しない場合はお手数です
が、事務局までご連絡をお願いいたします。また、携帯メールにて受信される方はドメイン
指定解除を必ずお願いいたします。 
※当協会では、講演、セミナーに於いて、当協会の許可なく撮影又は録音する事を禁止し
ておりますので、ご了承願います。 
 

《振込口座のご案内》 
口座 1：みずほ銀行 渋谷支店 518801 

口座 2：ゆうちょ銀行 〇一八支店 6375476 
口座 3：三井住友銀行 五反田支店 8425276 

口座名義：シャ）ニホンプロテニスキョウカイ（振込手数料はご負担ください） 

以上 


